様式第2号(第3条関係)

意　見　書

年　　月　　日
　　大分市長　　　　　　殿

都市計画事業者氏名
㊞

　　都市計画法第65条第1項の規定により別冊のように申請があったので、調査したところ下記のとおり相違ありませんから意見を添え通知します。
	1
	都市計画施設又は市街地開発事業の種類及び名称

	2　申請者の住所・氏名

	3事業施工期間
	　　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日

	4　申請に係る行為地につい
　ての事業施工予定
	年度施行予定

	意　見
許可申請書は、原本及び現地の照合済　責任者
	㊞